*Quibusdam sunt in usu ad frigidos, & pituitosos, ac etiam biliosos affectus hepatis, quibus corporis habitudo seu forma cachexia corrumpitur, ut in hydropicis & ictericis & cæteris cacheeticis, ob hepatis deprauatam actionem. Dantur drachma vna ex aqua aut vino, pro affectuum & aliorum indicantium natura. Ad comprehendenda autem omnia, ut trochisci fiant, succo eupatorij largiore opus est. Troch. ex rheo Indico Actuarij sunt his affines: ponderibus tamen variant.* 20

○ **T** Roch. spodij efficacissimi in febres acutas ventriculi, & hepatis inflammationem, & sitim vehementem: recipiunt spodii, drachmas quatuor: rosarum rubrarum, drachmas septem: seminis portulacæ, succi glycyrrhizæ, ana drachmas duas cum mucagine sem. spyllij, fac trochiscos drachmæ. vnius, vtere cum succo mali granati. Sunt qui addunt seminum quatuor, gummi Arabici, tragacanthi, croci, ana drach. vnam & dimidiam. 30

† **T** Roch. spodii alii, cum semine oxalidis ad febres biliosas cum alui fluore valent: inflammationem ventriculi & hepatis, & sitim continuam sedant: recipiunt rosarum rub. drach. duodecim: spodij, drachmas decem: seminis oxalidis, drachmas sex: seminis portulacæ, seminum coriandri ace

to maceratorum, & torrefactorū, pulpæ rhois, ana drachmas duas & dimid. amyli afsi, balauftiorū, baccarū oxyacanthæ, ana drach. duas: gummi Arabici afsi, drach. vnam & dimidiam: comprehendere omphacio: vtere cum aliquo succo adstringēte.

*Fluorem alui & dysenteriam inuant, vel poti drachma vna cum aqua plantaginis, aut vino austero, aqua chalybata iugulato si febris adest: vel drachmis duabus clystere iniecti: purgato tamen prius corpore per rhabarbarum torrefactum, vel simile, & intestinis clystere alio antè detersis: siim verò et febrilem ardorem extinguit cum aqua intybi, cichory, vel alia.*

**T**Roch. oxyacanthæ, febres ardentes extinguunt, ac sitim vehementem: recipiunt baccarum oxyacanthæ, aut succi earū, succi glycyrrhizæ, feminis portulacæ: spodij, ana drac. tres: rosarum, drachmas sex: spicæ, croci, amyli, tragacanthi, ana drach. vnam feminis citruli, drach. tres & dimid. caphuræ, drach. dimid. cum manna fac trochiscos.

**T**Roch. oxyacanthæ alij, ad intemperiem calidam, fluorem alui, hepatis dolorem: recipiunt baccarum oxyacanthæ drachmas duas: spodij, mastiches, xylaloës, galliæ, spicæ, feminis oxalidis, ana drachmam vnam: rosarum, drachmas quinque: gummi, drachmas tres: cum aqua rosarum fac trochiscos.

*Rarior vsu hic, quàm superior: amborum loco fuerit vna oxyacantha condita.*